Produktdatenblatt
FP63Z3TN
Technische Änderungen vorbehalten
Wandler- und Messschrank,  universN,  IP44, SKI,  950 x 800 x 205 mm
- 09
- pulverbeschichtet
Technische Merkmale
Montageart Aufputz / Aufbau
Anschlussart direkt auf Gerät
Spannungspfadsicherung LS-Schalter B-6A 25kA
Ausstattung Klemme Wandlerprüfklemme 18-polig
Anzahl Zählerplätze ≤ 63 A 2
Zähleraufnahme 3-Punkt System
Anzahl 3-Punkt-Aufnahmen für SG/TRE 1
Umgebungstemperatur 0…20 °C
Geeignet für Außengebrauch nein
Höhe installiertes Produkt 950 mm
Breite installiertes Produkt 800 mm
Tiefe installiertes Produkt 205 mm
RAL Farbe RAL 9010 - Reinweiß
Anzahl der Türen 2
Türschliessungstyp Klappgriff mit Vorreiber und Stangenverschluß
Öffnungswinkel 0 / 120 °
Oberfläche der Sammelschiene Kupfer unbehandelt
Nennspannung 230/400 V
Netzform TN-S
Nennstrom 10 A
Gesamtverlustleistung unter Nennstrom 20 W
Schutzklasse Schutzklasse I
Schutzart IP44
Isolationsspannung 600 V
Stoßspannungsfestigkeit 6 kV
Bedingter Bemessungskurzschlussstrom bei
Ue=400V nach IEC 61439-1 3.8.10.4
25 kA
FP63Z3TN
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)